1

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2020

           № 701
	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.05.2016 № 454  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Колпашевский район» и находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район», на территориях сельских поселений, входящих в состав Колпашевского района, и земельных участков, находящихся в частной собственности»
В связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.05.2016 № 454  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, расположенных в границах муниципального образования «Колпашевский район» и находящихся в собственности муниципального образования «Колпашевский район», земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена и расположенных на межселенных территориях муниципального образования «Колпашевский район», на территориях сельских поселений, входящих в состав Колпашевского района и земельных участков, находящихся в частной собственности» (в редакции постановлений Администрации  Колпашевского района от 13.07.2017 № 683, от 03.10.2017 № 1011, от 29.06.2018 № 635, от 13.11.2018 № 1218, от 29.11.2019 № 1347, от 04.06.2020 № 566):
1.1. В пункте 3 раздела 1 после слов «обеспечивается» дополнить словами «муниципальными служащими, специалистами Администрации Колпашевского района».
1.2. В абзаце 2 пункта 7 раздела 1 слова  «специалисту МКУ «Агентство» заменить на слова «должностному лицу (специалисту) отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».
1.3. В пункте 5 раздела 1 после слов «Администрации Колпашевского района» дополнить словами «, отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

 1.4. В пункте 6 раздела 1 после слов «Администрации Колпашевского района» дополнить словами «,отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.5. В абзаце 3 пункта 7 раздела 1 слова  «МКУ «Агентство»» заменить на слова «Администрации».

1.6. В пункте 8 раздела 1 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «Администрации Колпашевского района».

1.7. В пункте 14 раздела 1 слова «,МКУ «Агентство» исключить.

1.8. В пункте 21 раздела 2 после слов «осуществляют» дополнить словами «специалисты отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».

1.9. В пункте 32 раздела 2 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отделе муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.10. В пункте 38 раздела 2 слова  «МКУ «Агентство» заменить на слова «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».

1.11. В пункте 77 раздела 2 после слов «устанавливается» дополнить словами  «руководителем отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».

1.12. В пункте 82 раздела 3 слова «МКУ «Агентство» исключить.
1.13. В пункте 83 раздела 3 слова «МКУ «Агентство» исключить.

1.14. В пункте 84 раздела 3 слова «МКУ «Агентство» исключить.

1.15. В пункте 85 раздела 3 слова «МКУ «Агентство» исключить.

1.16. В пункте 110 раздела 4 после слов «осуществляется» дополнить словами  «руководителем отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».
1.17. В абзаце 1 пункта 119  раздела 5 после слов «в электронной форме в» дополнить словами  «отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».
1.18. В абзаце 1 пункта 120 раздела 5 после слов «действия (бездействие)» дополнить словами «органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, муниципального служащего, руководителя органа, предоставляющего муниципальную услугу,».

1.19. В абзаце 2 пункта 131 раздела 5 после слов «местонахождение» дополнить словами  «отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».
1.20. В пункте 132 раздела 5 после слов «получить в» дополнить словами  «отделе муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района,».
1.21. Приложение № 1 дополнить пунктом следующего содержания: «3. Отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района.
Место нахождения отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района: Колпашевский район Томской области, г.Колпашево, ул.Кирова, 26.

График работы отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района:

	Понедельник
	с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье

График приёма заявителей в  отделе муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района:
	Понедельник
	с 09 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

	Вторник

	Среда

	Четверг

	Пятница

	Суббота
	выходной день

	Воскресенье

Почтовый адрес отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района: 636460, Колпашевский район Томской области, г.Колпашево, ул.Кирова, 26.
Контактный телефон: (8-38-254) 5 32 59.
Официальный сайт муниципального образования «Колпашевский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://www.kolpadm.ru/.

Адрес электронной почты отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в сети Интернет: kolpgkh@mail.ru.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о.Главы района

    А.Б.Агеев

Л.А.Алеева

5 41 43